FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVD BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASC SAVEZ KOS0VA

SUPERLIGA PER FEMRA

Prishtiné, 6/11/2023

| INFORMATORI NR. 5/2023
\ |

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superligés sé& Femrave xhiro V, té zhvilluara né datat 3 dhe 4 /11/2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NbESHJA KBF Penza Vs KBF Bashk|m|
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NDESHJA KBF Prlshtma Vs KBF Umted Basketball
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Vézhguesi: Kimete Haliti

Organizimi i ncleshjesﬁ | miré
SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte

Sjellja e aktoréve: Fer dhe korrekte, pérveg¢ pér
SKUADRA B: | sjellje josportive me GT (C) u

ndéshkua Trajneri Qendrim Demi
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NDESHJA KBF Peja 03 Vs KBF Trepga

Rezultati: 84:68 (23:19,31:15,22:11,08:23)
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SKUADRA A: FerﬁdHVe korrekte

Jessica Wilson

1. Qendrim Demi (KBF United Basketball) Konform Nenit
denohet me 30 Euro.

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sg,
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